Πετοσφαίρισης του World League το διάστημα 17-18-19 Ιουνίου 2016. Η δημοπρασία θα 

διεξαχθεί την 15η Ιουνίου 2016, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 στα γραφεία του ΝΠΔΔ Δήμου 

Κοζάνης, που βρίσκονται στην οδό Παύλου Μελά & Πλατεία Αυλιώτη (3ος Όροφος). Κατώτατο 

όριο προσφοράς ορίζεται το ποσόν των χιλίων πεντακοσίων (1.500,00€) Ευρώ για τις τρεις (3) 

ημέρες ή πεντακόσια (500,00€) Ευρώ ανά ημέρα μίσθωσης (μη συμπεριλαμβανομένου του 

νόμιμου τέλους χαρτοσήμου). 

Για να γίνει κάποιος δεκτός στη δημοπρασία πρέπει να προσκομίσει: 

1. Υπεύθυνη δήλωση ότι έλαβε γνώση των όρων της δημοπρασίας